Presentem ad spectatam interuam dicesim in toto referendo. Idem sub dadio qua-
 dringenarum floren pecun polon per partem partium cum succubis Vrbibz partib
 ob non completis reat contentorum interuam ofata omnium et singulorum tam in
 tota quam in parte totibz quibz opus fuit ad soluend succumbend. Ni-
 hilominus memoratis partibz regitibz Vrbz se susq succubis in ea super bonis
 suis gnath omnibus ac summis pecuniar habitis et habentibz sibi mutuo
 et inuicem una part altera ac postentis Vrbibz partibz inscribit et obligat
 Inuicem presentem voboniam ex his actis fashen autenc de prompta de Acta
 Tercia ma. La mista ante decursum vnius anni transfere et transportat
 sub simili et specialis dadio quadringenarum floren pecun polon per par-
 tem partium cum succubis Vrbibz partibz ob non transportat in scribit pro
 sentis pro tempore et lucis supra scriptis ad soluend succumbend de legem
 si id in part aut eius postentis vrbem fuit et hanc altera pars eadem et illig
 succubis dat et concedit plenam facultatem omnimoda potestatem in
 scribit presentem roborand ex his actis fashen autenc de prompta
 ad Acta Tercia Bami sicut suo et alteri ut partibz nomine quandoque
 voluerit transferre et transportat quod transportata tant valebit ac si per
 partem Vrbibz transportata foret. Ita quibus quicq dadio pol dadio ma-
 du pmissio ad soluend succumbend ac pro se aliqua multi ex pmissio sua
 completa complendz pmissio citata ex parte una pmissio sua tenent aut
 eis facies de constantibz partibz alterius pmissio tenent adt eius po-
 stentum de officium presentis fashen capitul Bami sicut ex hac recepti
 supra scripto quoad rendum spectat mediante semp in prima citatomb
 Tercio tanquam presentis stare iuri posse videre vrbis et facta huc
 inscribit huc satisfacere ac omne iudicatum part de betia ac tenentibz
 leg ac susq succubis ad eadem omnia obligat eamq terminum primum pe-
 sempsonum et alios omnes consequentes causas eiusq terminos semp pe-
 sempsonum hanc in pmitate pro maiori misericordia de cadum legere infra del
 caha Regnum Semicis multum ad munimenz ad euictorem delatibz qui
 bonis delatibz et legalibus impedimenz nuncifionem ad quietationem
 Vrbis presentis Semicis officii ofat fashen Bami sicut et hanc sibi
 # sibi contentum sibi dicesim

non recipiend

non xupini nullabz moti reb appetitibz ac eam psequendz facienda
 ac pmissa omnia partibz simplicibus vel bicatis euasionibus suspension fa-
 talis iuris psonne dem bello conuentio neg et alibz omnibus iuris seme-
 dis et defensis non vltre fugiend. Hac sua pstanti in serone ad pmissam
 nra mediante.

**Actum in castro Præmislensi Teria Quin-
 ta ipso die festi Sanctæ Dorotheæ virgi-
 nis Anno Domini Millesimo Sercentesimo**

11631

**Tricesimo primo.
 Pallatinus Podolia Castellano Haliciensi
 Donat**

Exemplis

Compendio pteoram officio cui protune Endrus mathias de sicut Siciński
 Locitior de psegredienz et vice capiteu officii presentis fashen Præmislens pro-
 sidet ab actibz presentibz fashen capitul Præmislens Illustis et Magus
 Martinus in vrbis vrbis Castellanus Podolia Præmislens Lubomir
 Polonibz et capiteu sanus mente et corpore existens a Semicis dicesim vrbibz
 iuris dicesim vrbibz suis quibuslibz propriis et competentibz recedens huic autem iu-
 ris dicesim fashen Præmislens quoad actum presentem attinet se cum succes-
 soribus bonisq suis pte omnibus totat et pbonari incorporand atq subiectis
 palari libere publice ac expressum recognouit. Quia ipse bona sua propria et
 hereditaria in pscand vrbis totam et integram villam Zalunus in Castellano Tern-
 rum Russis et Districtu Lepolind iacent et consistens in se dicesim presentem post
 Illiam et Magiam pntem suam iure naturalis succubis de dicesim et sibi
 modo quibus dicesim sunt omni eorum bonorum iure domini et proprietate
 pte hanc hono cum omnibus ipsorum vrbis libtatibus fructibus pntentibz redditibz
 bus emolumentis dicesim vrbibz attinentibz et pertinentibz quibz dicesim nullis pe-
 nitibus acceptis nec pro se suisq succubis aut aliquopiam se demeritis pte
 omnibus in genere et singulis in pte comprehend gener per pte et
 o contra in nullo dicesim dicesim ita late longe circumferentia pte prout pte
 fatum bonorum dicesim se in suis metris et limitibus ab antiquo exten-
 dit et pterdicitur et prout eam bona ipsonet regit tenuit habuit et possit
 debet ac ipse comestibz eidemq tenuit. Jam ex nunc et de facto Magus
 Martinus Kazanowski de Kazanov Castellano Haliciensi capiteu dicesim.

et ipsos succubos deo et donavit ac titolo pure mere perpetuo ac inextinguibili
 donatio in senpiti prout presentibus dat donat ac titolo pure mere per-
 petuo et inextinguibili donationis inscribit ac resignat autem tempore.
 Et iam ex nunc regis Illis et Magus Colakkub Lodolus eius Magus
 Castellano Haliciens eius proteris (omnino) statu in bona p[ro]fata no-
~~...~~
 acceptans. Per ipsum Donatorem et Magos supra
 scripta donata iure bono tenentur. Et tenentur etiam iure iustitie
 et quiete De iure ac ad iura sua prout in dicto succubus quietis bene-
 placito libere et effectuatim conuertent perpetuis et autem tempore.
 Debet et tenentur supra senpiti regni Illis et Magus Martino in
 Kracizyn wazacki Colakkub Lodolus put se ac fieri succubos in
 et supra bonis suis q[ue] omnia ac summis pecuniis habitis et habendis
 Proteris Magus Martino wazacki de wazacko Castellano Haliciens et
 postoris in senpiti et obligat ipsam et illy posteros in dicto bono dona-
 to et ratione conuocatorum ab omni et quauis impetere iure deca quam
 cuius personam cuiuscuq[ue] ratione statib et sexub extitund in omni
 iudi et officio Regni exonud per omnes p[ro]fatas Teres prout ad
 quaaliter p[ro]p[ri]am Teresitib spectat presentis t[em]p[or]is quilibet opus
 fuerit uenire defendere cuiuscuq[ue] intercedere ac deliberare indemno eum
 presentis reddeere. Nec non bona p[ro]fata iure donatio Resignata tan-
 tum quam in parte ab omni in genere iuris et inscribitur presentibus et po-
 steionib[us] inueniend bonis factis et faciendis tum etiam a quibilibet citati-
 uis in eaq[ue] bona donata imp[ro]p[ri]a et imp[ro]p[ri]a lucis dem[er] ac plus
 p[ro]p[ri]a t[em]p[or]is iuris quibilibet in quocunq[ue] punctu et quocunq[ue] iuris dependend et in
 quauis iudi et officio Regni obtentis et obtinend incibus bonis p[ro]fatis donato
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a emundare et deliberare mundat et libera semper facere
 ac etiam in hanc p[ro]fata com[un]i p[ro]fati admissam in fundi bononi
 supra scriptam d[omi]ni Mintem et Nobilib[us] officio sequitur non denegare
 inueniend eandem libere et effectuatim dare et admittere datat et admissa

eadem personam et irumpunctum p[ro]missam quocunq[ue] modo tam per se qua
 p[ro]p[ri]a quocunq[ue] submissa et subordinata p[ro]p[ri]a non admittit nec po-
 terit. Et Magus Donatarius eum ac illud postext in dictis bo-
 nis donatis et ratione conuocatorum bonorum ab omni et quauis impetere
 iure deca tum in toto quam in quauis minima parte fieri et non inueniend.
 Ita et eadem bona donata p[ro]fatis Magus Castellano Haliciens d[omi]ni
 cum presentibus quiete et pacifice iure in senpiti p[ro]fatis donatis tenere et
 p[ro]fatis deca quocunq[ue] tempore impetere. Et sub damnis Teresitib
 simpliciter atq[ue] copond iuramentis taxans per p[ro]fatis regem Magum
 Colakkub Lodolus eius succubos supra scripti Magus Castellano Haliciens
 et ipsos presentis ob non completionem p[ro]missam omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte tenentur quiete opus fieri ad soluenq[ue] succub.
 videri. Et iuramentis regis Illis et Magus Colakkub Lodolus po-
 t[est]is Magus Castellano Haliciens et eius presentis d[omi]ni conuocato p[ro]fatis
 nam facultatem omnimodam p[ro]p[ri]a t[em]p[or]is in p[ro]fatis presentem do-
 natorem et h[oc] actis p[ro]fatis autem de p[ro]fatis ad Acta Teresitib
 Legibus sine quocunq[ue] authentica Regni d[omi]ni perpetuitatis in se habent
 quocunq[ue] uoluerit transportare et transportare quo transportata t[em]p[or]is
 d[omi]ni t[em]p[or]is ipsos Magum regentem transportare. Et quilibet qui-
 dem damnis Teresitib p[ro]fatis taliter ad soluenq[ue] succubos ac p[ro]fatis
 aliqua p[ro]fatis ex p[ro]fatis non complete complere p[ro]fatis citat exis
 supra scripti Magus Colakkub Lodolus aut eius succubos ad instantiam pro-
 fatis Magus Castellano Haliciens et ipsos presentis Ac offiund p[ro]fatis p[ro]fatis
 Capitani Bomisled ext[ra] hic cecepi supra scripti quocunq[ue] sententia spectat mediapl
 Semper in p[ro]fatis citationis Lemnotanquam presentibus p[ro]fatis p[ro]fatis et
 p[ro]fatis deca p[ro]fatis Teresitib simpliciter taxata iure in senpiti huius factis
 facere ac omni iure et iure d[omi]ni ac tenentur seg[ue] ac suos succubos ad
 eadem omnia obligat eandem terminum primum p[ro]fatis et a h[oc] omnes
 consequentes p[ro]fatis etiam p[ro]fatis Semper presentibus hanc infirmitate
 p[ro]fatis maioris minoris succubos legone iure p[ro]fatis ex p[ro]fatis Regnum semi-
 ho militum ad iuramentum ad eum eadem d[omi]ni alios quibilibet d[omi]ni

et legibus in premissis non differend acquiescitur in illa proce...
 etiam ipsi festum Præmislensium et honorem sibi non recipiend nullatenus
 mones appellatōne vel ac eorum prosequendos faciend ac pmissa omnia pro
 mō Amphibio vel hōis exactionibz suspensōis factis iuris pro
 scribere demerit bello conueniētiā et aliis omnibz iuris remediis et
 defensōis non subterfugiend. Hac duo pten inscribō ac pmissa omnia iudicā.
 Et hic de hōde coram eodem offi et actis ptenibz festum capitulū
 Præmislensium pte comparētibz Illis et Magiā Barbara Janowska eius
 dem Illustri et Magiā Callatini Rodolphi consore legimū cum perso
 nali assistentē eiusdem mariti sui et consore ptenarū Inoforū
 Nicolai Janowski ac Simonis oprowski amicorū suorū de linea
 paterno cognatione proximiorū hūc respicētibz eam pte standē
 ac infra seōd regnōs eideō libere consensētibz sana mente et cogere
 existētibz a demō distinctibz iuribz iurisdicōnibz suis quibuscūqz pro
 pmit et conpctēd sendō hūc autē iurisdicōnē festum Præmislensium
 quoad actū ptenentē attinet se cum succētibz bonibz suis grati
 omnibz totatē et plenariē incorporand atqz subiciend palam libere publice
 ac percipendū recognōuit. Quia ipsa sup inscribōnē pte tam dōnōriam
 pteuētibz Illustri et Magiā mōntem suū super bonis pte tam dōllo
 Zalunorū factū et recognōuit et eōmni et integro iure suo se pformōis et
 aduicātū ac aliis quōvis libit et sibi quōvis modo demeritē confer
 ri canētibz in seōdem dōnōriam in pte approbat confirmat et satisfact.
 pte dēdō seluo nisi hominibz eodem iure suo se pformōis et aduicātū
 sibi hōis quoad alia bona pte tam Illis et Magiā mariti sui spectat sibi pl.
 no in robore referuat. Hac suo pte tam psonali inscribō ac pmissa omnia iudicā

Actum in castro Præmislensi Terra Secu
da post festum Sanctæ Dorotheæ Vir
ginis proxima Anno Domini Mille si
mo sexcentesimo Trigesimo primo.
Judex Terra Præmislensis et Romer Roborū.

(comparat)

10/11
1691

Compositū psonali coram offi achibz ptenibz festum capitulū Præmislensium
 Inōs Joannes Fredr de Lesznoice Judex Terra Præmislensis a bna
 et Albertus Romer ab altera partibz sani reatibz et conpōtibz ante
 a demō distinctibz iuribz iurisdicōnibz suis quibuscūqz propriis et
 competētibz recedētibz hūc autē iurisdicōnē festum Præmislensium quoad
 actū ptenentē attinet se cum succētibz bonibz suis grati omnibz tota
 liter et plenariē incorporand atqz subiciend palam libere publice ac
 percipendū recognōuit et quilibet ipsorū seorsim suo pro intereste
 cognōuit. Quia ipsa sup inscribōnē pte tam dōnōriam
 pteuētibz Illustri et Magiā mōntem suū super bonis pte tam dōllo
 Zalunorū factū et recognōuit et eōmni et integro iure suo se pformōis et
 aduicātū ac aliis quōvis libit et sibi quōvis modo demeritē confer
 ri canētibz in seōdem dōnōriam in pte approbat confirmat et satisfact.
 pte dēdō seluo nisi hominibz eodem iure suo se pformōis et aduicātū
 sibi hōis quoad alia bona pte tam Illis et Magiā mariti sui spectat sibi pl.
 no in robore referuat. Hac suo pte tam psonali inscribō ac pmissa omnia iudicā

(comparat)